
皆様へ

松愛会個人認証登録のお願い

拝啓　平素は松愛会及び支部活動にご協力ありがとうございます。

　会員情報の提供として皆さんに個人認証登録（アドレス登録）を推進しております。

支部行事の案内、報告、申し込み等、支部HPとメルマガ等でご案内させていただいております。

　昨年から、支部行事（秋レク、新春懇親会等）の参加申込をHPより開始いたしました。

　今までは　振込用紙で（振込み、参加）手続きでしたが、皆さんのパソコン、スマホでの

参加申し込みが可能となりました。

　本年度は、例年実施してます友愛健康調査をHPでの回答ができるよう実施いたします。

　＊裏面に友愛健康調査の運用を掲載しておりますのでご覧ください

　現在　支部会員の８５％がPC・スマホを持っておられ、７８％がアドレスをお持ちですが

現在（2024 年3月末）５４％が個人認証登録をされています。

この度の、個人認証登録推進にアドレス保有者全員に登録のお願いを申し上げます。

（未登録の方には今後メールや葉書にて登録のお願いを推進してまいります）

個人認証登録により　皆様との交流手段として活用し、従来、郵便・はがきでの

お知らせ・申し込みを、支部からのメールとホームページでの申し込みシステムで

スピーディーに効率よく（費用削減、集計の簡素化）運用を検討しております。

今後とも継続的に改善を行い、会費の有効活用、支部役員の作業負担を進めてまいりますので

　何卒　ご理解をいただき　ご協力をお願いいたします。

松愛会個人認証登録とは

　松愛会にて会員の皆さんのメールアドレスを使い

　IDとパスワードを設定いただきますと。

支部HPの　個人認証登録から登録願います。

登録サイトURL https://www.shoai.jp/touroku/

①登録された方々には、松愛会での専用サイトのアクセスが出来ます。 　　QRコード

（会員特典の閲覧、松愛会行事の参加申込、会員弔事情報閲覧等）が可能です。

②参加申込システム（フォームメーラー）

　行事参加等の仕組みは登録済者が会員情報に基づき、各種申し込みでの

　各種申し込みでの、各種入力が不要になります。

現在運用の支部行事対応

　１．支部大会 　１．新入会者・転入会者説明会 　４．懐旧懇談会

　２．秋レクレーション 　２．節目懇談会 　５．友愛健康調査

　３．新春懇親会 　３．女性懇談会

＊問い合わせは　各支部役員までお願いいたします。

　又支部ホームページの問い合わせ・投稿からも対応いたします。

河 内 和 泉 支 部

支 部 長 多 田 耕 二

振込用紙での参加行事 郵便（封書はがき等）での申込み


	スライド 1

